附件：政府采购意向公开参考文本

[bookmark: _Hlk86223488][bookmark: _Hlk86223416]（江西旅游商贸职业学院） 2023年11月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（江西旅游商贸职业学院） 2023年11月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	多功能考试中心设备采购项目
	通过本项目的建设，打造两间符合省考、国考标准的多功能考试中心。
本项目需购置电脑主机122台、显示器123台、边缘服务器1台、教学管理软件1套、集控软件122套、一体化扩声音箱4套、U段无线话筒2套、智能讲台2套、智慧监考系统软件1套、监管客户端软件（PC端）授权120套、现场监管PC软件2套、现场监管仪2台、顶视监管摄像机120台、正面监管摄像头120套、监考服务器1台、400万广角网络摄像机16台、硬盘录像机1台、4TB监控硬盘4块、电脑桌120张、电脑椅120把、教师椅2把、交换机7台、高密吸顶AP 2台、信息点建设140点位、超六类网线10箱、空调4台、110寸液晶一体机2台、防病毒软件122套。
	277.932
	2023.12

	2
	多功能软件实训室设备采购项目
	通过本项目的建设，打造两间符合旅游学院专业软件教学的多功能软件实训室。
本项目需采购智慧黑板2台、交互一体机4台、高清展台2台、智能讲台2台、精品嵌入式录播主机2台、导播系统软件2套、智能跟踪系统2套、教师跟踪摄像机2台、学生跟踪摄像机2台、高清摄像机6台、摄像机支架6个、数字音频处理器2台、拾音器12个、麦克风支架12个、控制器2个、导播切换台2台、智慧课堂软件2套、多媒体主机2台、智慧触摸模块2台、电子班牌2台、高性能终端122套、智慧机房管理软件2套、企业级交接机7套、智慧教室管理主机1台、学生桌60张、学生椅120把、鹅颈话筒2个、无线话筒2套、功放2台、阵列音箱4个、吸顶空调4台、机柜2个。
	277.769
	2023.12

	3
	智慧前厅实训中心设备采购项目
	通过本项目的建设，打造一间符合酒店管理专业实训教学需要的智慧前厅实训中心。为深化职业教育改革、提高人才培养质量、拓展职业教育提供场地、硬件支持。
    本项目需采购前厅接待台2个、边柜1个、行李箱2个、人脸识别设备2台、二代身份证阅读器2台、发卡系统（附房卡）2台、房卡套2打、房卡12个、预付单2本、附入住登记单2本、电话机2台、验钞机2台、前台签字垫板2个、计算器2个、标签贴2袋、接待台标识牌2个、体温测试屏2台、一次性洗漱用品2套、客账收集袋子2个、隔离护栏2组、休闲沙发1套、酒店信息管理系统1套、前厅服务与管理虚拟教学实训系统1套、移动应用PAD42台、移动平板充电车1台、空调2台、交互智能平板1台、交互式智能讲台1套、智慧平板推车1台、触控智能笔1只、电脑一体机3台、无线话筒1套、功放1台、音箱4只、机架式数字声卡调音台1台、反馈抑制器1台、机架式播放器1台、时序电源控制器1台、录播主机1台、导播系统1套、在线课堂互动系统1台、4K教师摄像机1台、4K学生摄像机1台、超高清教师/学生特写摄像机2台、图像智能跟踪定位系统1套、高校录播平台1套、云资源管理平台服务器1台、智能窗帘电机+导轨4套、串口协议转换器4套、窗帘控制面板4套、窗帘25米、灯光控制1项、物联网关1台、设备集控平台5项、24口接入交换机1台、高密吸顶AP 2台、200英寸小间距LED一体机1台、LED发送盒1套、200英寸小间距LED一体机支架1台、培训椅40把、桌面打印机2台、打印复印一体机1台、简易POS机2台、教学电视（抬头屏）4台、电视吊架4个、视频分配器1个、台式计时器2台。
	137.8078
	2023.12

	4
	多功能智慧教室设备采购项目
	通过本项目的建设，打造一间符合旅游专业实训教学需要的多功能智慧教室。为深化职业教育改革、提高人才培养质量、拓展职业教育提供场地、硬件支持。
本项目需采购55寸液晶拼接屏16台、大屏幕控制软件1套、外置拼接处理器1台、落地拼接屏机柜1台、交互式智能讲台1套、智慧平板推车6台、交互智能平板6台、哈尼学院研讨工位60位、显示屏升降机60位、实训终端机61台、交换机3台、高密吸顶AP 2台、信息点建设68点位、超六类网线4箱、空调4台。
	116.217
	2023.12

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              江西旅游商贸职业学院
[bookmark: _GoBack]2022年 11月 24日